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część lewa część prawa
left part right part

A1

800

B1

KDD II 80Lx80R

KDD II 100Lx90R

KDD II 80Lx90R 800

1000

500

500

700

A2 B2

500

600

600

C1

250-265

250-265

250-265

C2

250-265

250-265

250-265

D

679

753

894

800

900

900

KDD II 90Lx80R 900 600 500 250-265 250-265 753800

KDD II 90Lx100R 900 600 700 250-265 250-265 8941000

KDD II 90Lx90R 900 600 600 250-265 250-265 820900

KDD II 100Lx80R 1000 700 500 250-265 250-265 833800

KDD II 80Lx100R 800 500 700 250-265 250-265 8331000

KDD II 100Lx100R 1000 700 700 250-265 250-265 9621000

Model H

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

X1

775-790

775-790

975-990

X2

775-790

875-890

875-890

875-890 775-790

875-890 975-990

875-890 875-890

975-990 775-790

775-790 975-990

975-990 975-990

Y1

770-785

770-785

970-985

Y2

770-785

870-885

870-885

870-885 770-785

870-885 970-985

870-885 870-885

970-985 770-785

770-785 970-985

970-985 970-985

D

C1

C
2

 A1, X1, Y1

 A
2,
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2,

 Y
2

B
1
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5 6Wszędzie jednakowy 
schemat kinematyczny 
grube szare linie, brak 
brodzika, niebieskie 
klamry i uchwyty. 

NAZWA!!!!!!!!!!

Wymiary H jako H a nie 
wartość.

Kolorz detali to tylko 
zielen i szary

-Wymiary X,Y,Z i C ze 
złożenia
-Wymiar C dodany jako 
zakres
-D to zawsze drzwi
-Pierwszy wiersz w cm
-A1,A2,X1,X2,Y1,Y2 
TA KOLEJNOSC
-Model!!!!!!!!
-KALKULATOR ŁUKASZ
-Odleglosci X  Y  Z 

Kreskowanie ścian

Lewa i prawa 
strona tam gdzie 
trzeba. 

Wszystkie czcionki 
ubuntu
kwadraciki i nu-
merki detali 
DETALE BLISKO RY-
SUNKU

 

szczegół 
uchwytu


